
Id: C764648E4FB5427C9C7A6B4AE4E28F56. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/101/2011
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 5 października 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm). 

Rada Miasta Sandomierza 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miasta Nr V/25/2011 w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2011 rok 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miasta Nr V/25/2011 w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2011 rok 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Załącznik nr 10 do Uchwały Rady Miasta Nr V/25/2011 w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2011 rok 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Janusz Sochacki



Id: C764648E4FB5427C9C7A6B4AE4E28F56. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/101/2011

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 5 października 2011 r.

Zalacznik1.xls

W5zalaczniki na 2011 roczne 4 05.10.11r. 

Zalacznik1.xls


Id: C764648E4FB5427C9C7A6B4AE4E28F56. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/101/2011

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 5 października 2011 r.

Zalacznik2.xls

W4zalaczniki na 2011 wieloletnie 05.10.2011 

Zalacznik2.xls


Id: C764648E4FB5427C9C7A6B4AE4E28F56. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/101/2011

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 5 października 2011 r.

Zalacznik3.xls

zał  10 

Zalacznik3.xls


Id: C764648E4FB5427C9C7A6B4AE4E28F56. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany  w załączniku  nr  4 wynikają  z wyodrębnienia  z zadania  „  Budowa  budynku  socjalnego  przy  ul. 
Trześniowskiej  oraz  dwóch  budynków  socjalnych  przy  ul.  Lubelskiej”  dwóch  zadań  tj:  „  Budowa  budynku 
socjalnego  przy  ul.  Trześniowskiej”  oraz  „  Budowa  dwóch  budynków  socjalnych  przy  ulicy  Lubelskiej 
w Sandomierzu.”,  Zmiany  w załączniku  nr  3 dotyczą  wprowadzenia  dwóch  zadań  tj.”  Bieżąca  konserwacja 
oświetlenia  ulicznego  i parkowego  „  oraz  „  Monitoring  miasta”.  Zmiany  w załączniku  nr  10  dotyczą 
zmniejszenia  kwoty  dotacji  dla  Niepublicznego  przedszkola  językowego”  Jaś  i Małgosia”  oraz  zwiększenia 
kwoty dotacji dla Przedszkola specjalnego przy Caritas Polska oraz dla Niepublicznego punktu przedszkolnego” 
Różowy Słoń” 


